[image: edited]

 Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ Ханты-Мансийск
Администрация города Ханты-Мансийска
ПРОТОКОЛ № 28
заседания Координационного совета
 по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации
города Ханты-Мансийска в формате ВКС
(далее – Координационный совет)

г. Ханты-Мансийск                                                                                                         25.12.2020 19 часов 00 минут

	Председательствовал:

	1.
	Наумов
Семен Александрович
	-
	начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Члены Координационного совета:

	1.
	Новикова
Наталья Сергеевна
	-
	генеральный директор частного учреждения дополнительного профессионального образования «Карьера»

	2.
	Кушникова
Татьяна Алексеевна

	-
	генеральный директор ООО «Консалтинговый центр А+»

	3.
	Кесслер
Эдуард Викторович

	-
	индивидуальный предприниматель

	4.
	Макарян
Эдгар Гукасович

	-
	индивидуальный предприниматель

	5.
	Козловский
Илья Вячеславович

	-
	финансовый директор ООО «Здравсервис КО»

	6.
	Колупаев
Сергей Иванович

	-
	индивидуальный предприниматель

	7.
	Горбунова
Светлана Васильевна

	-
	индивидуальный предприниматель

	8.
	Здоров
Артем Леонидович

	-
	директор ООО «Грандфото»

	9.
	Пермяков
Вадим Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель

	10.
	Журавлевская
Нина Трофимовна
	-
	директор дошкольной образовательной автономной некоммерческой организации «Антошка»

Приглашенные

	1.
	Малюгина
Людмила Анатольевна
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела социально-экономического развития и информационного мониторинга управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Путина
Светлана Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

Повестка дня:

I. О дополнительных муниципальных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в период режима повышенной готовности
(Наумов С.А.)
Информацию о дополнительных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в связи с введением режима повышенной готовности принять к сведению.
Решили:
Членам координационного совета предоставить в адрес управления экономического развития и инвестиций предложения по дополнительным мерам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в период режима повышенной готовности.
Срок исполнения до 11 января  2021 года.

II. Годовой отчет о проведении оценки регулирующего воздействия, оценки фактического воздействия и экспертизы нормативно-правовых актов города Ханты-Мансийска
(Путина С.Н.)
[bookmark: _GoBack]Информацию о проведении оценки регулирующего воздействия, оценки фактического воздействия и экспертизы нормативно-правовых актов города Ханты-Мансийска в 2020 году принять к сведению.

	Заместитель председателя
Координационного совета

	        Н.С. Новикова

	Секретарь
Координационного совета

	А.С. Гудкова

3

image1.jpeg